
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №20» 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 г. №1 7 7 - у б  

 

О создании комиссии по осуществлению 

контроля качества питания обучающихся 

с участием родителей в МБОУ "Гимназия №20" 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20  от  18.05.2020  г.  Роспотребнадзора  Российской  Федерации 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» 

приказываю: 

1. Создать комиссию по контролю качества питания обучающихся с 

участием родителей в МБОУ "Гимназия №20" в 2023-2024 учебном году в 

следующем составе: 

Председатель комиссии – Родионов В.И. –директор гимназии. 

 Члены комиссии: 

- Моисеенко О.В., заместитель директора, ответственный за питание, 

член школьной бракеражной комиссии; 

- Шевчук В.С.- повар; 

- родители обучающихся 1-11 классов (согласно графика). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                               Родионов В.И. 


		+7 (48746) 5-37-45; don.gimnazia20@tularegion.org
	2023-11-10T12:40:33+0300
	301766, Тульская обл., г. Донской, мкр. Центральный, ул. Новая, д. 50
	Родионов Владислав Игоревич




